



Pan

413 01 Vědomice

Čj. 648/2022

Vyřizuje: Jana Salcmanová

Vědomice 21. 9. 2022

Věc: Odpověď na poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane [REDACTED],

obec Vědomice obdržela dne 12. 9. 2022 Vaši Žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Odpovědi na Vaše žádosti:

1. Ano, obec Vědomice řešila opakovaně nepovolené zemní práce na pozemku p. č. [REDACTED] v k. ú. Vědomice jak s manželi [REDACTED], tak i se stavební firmou Neostyl s.r.o. Ve smyslu peněžního trestu nikdo, do dnešního dne, potrestán nebyl.
2. Jak je uvedeno v odpovědi č. 1, Obec Vědomice uvedenou záležitost řešila.
3. Obec Vědomice uzavřela s [REDACTED] ústní domluvu, že poničená část pozemku p. č. [REDACTED] v k. ú. Vědomice, která nebude součástí vjezdu na pozemek p. č. [REDACTED] v k. ú. Vědomice, bude uvedena do původního stavu nejpozději do 30.9.2022.
4. Rozhodnutí o umístění vodorovného dopravního značení na komunikaci je v kompetenci starosty obce, poté podléhá schválení na dopravním oddělení v Roudnici nad Labem. Obec Vědomice si není vědoma skutečnosti, že nejsou dodržovány lhůty dle zákona 500/2004 Sb. Správní řád.
5. Projednání návrhu paní [REDACTED] na směnu a odkup pozemků ze dne 20. 7. 2022 bylo projednáno na pracovním zastupitelstvu dne 29. 8. 2022. O předběžném rozhodnutí byla paní [REDACTED] informována dopisem dne 31. 8. 2022. Tato záležitost bude projednána na nejbližším veřejném zastupitelstvu.

S pozdravem

Jana Salcmanová
starostka obce